
ZARZĄDZENIE Nr 2127/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.08.2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1390/2011 w sprawie powołania oraz zasad działania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno -Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 199), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 1390/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 
czerwca 2011 r. w sprawie powołania oraz zasad działania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno -Architektonicznej, wprowadza się następujące zmiany:

1)  §  3  ust. 2 pkt 5  otrzymuje brzmienie :

Wyrażenie opinii w sprawach z zakresu planowania i zagospodarowania 
przestrzennego, urbanistyki i architektury o istotnym znaczeniu dla Miasta, będących 
przedmiotem zainteresowania Prezydenta

2) §  4  ust. 2  otrzymuje brzmienie : 
W pracach MKUA na zaproszenie Przewodniczącego mogą brać udział jako 
rzeczoznawcy, osoby nie będące jej członkami. Rzeczoznawcy będący 
przedstawicielami stowarzyszeń twórczych, naukowych technicznych oraz samorządów 
zawodowych sporządzają koreferaty i ekspertyzy

3) §  6  ust. 3  otrzymuje brzmienie :
W posiedzeniach mogą brać udział, bez prawa głosu osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego  nie będące członkami MKUA  

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego oraz 
Dyrektorowi Wydziału Architektury i Urbanistyki .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


